
 DIÁRIO OFICIAL
    MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO

Conforme Lei Municipal nº 5.171, de 1º de agosto de 2018
										                   

www. saojosedoriopardo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/sjriopardo

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 

O Município de São José do Rio Pardo garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado 
através do site www.saojosedoriopardo.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/sjriopardo

EXPEDIENTE
O Diário Oficial do Município de São José do Rio Pardo, 
veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é uma 
publicação das entidades da Administração Direta e 
Indireta deste Município, sendo referidas entidades 
inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO
As edições do Diário Oficial Eletrônico de São José 
do Rio Pardo poderão ser consultadas através da 
internet, por meio do seguinte endereço eletrônico: www.
saojosedoriopardo.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, 
acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/sjriopardo
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES
Prefeitura Municipal de São José do Rio Pardo
CNPJ 45.741.659/0001-37
Praça dos Três Poderes, 1 - Centro
Telefone: (19) 3682-7800
Site: www.saojosedoriopardo.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/sjriopardo

Câmara Municipal de São José do Rio Pardo
CNPJ 54.138.268/0001-13
Praça dos Três Poderes, 02 - Centro
Telefone: (19) 3608-5102
Site: camarasjriopardo.sp.gov.br 

SAERP - Superintendência Autônoma de Água e Esgoto

FEUC - Faculdade Euclides da Cunha - FEUC

FUNDARP - Fundação de Pesquisa e Difusão de 
Tecnologia Agrícola

FE - Fundação Educacional de São José do Rio Pardo

DEC - Departamento de Esportes e Cultura

IMP - Instituto Municipal de Previdência

 

Quarta-feira, 22 de julho de 2020 Página 1 de 2Ano III | Edição nº 410

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO	 2
Atos Oficiais	 2
Portarias	 2

SAERP - Superintendência Autônoma de Água e Esgoto	 2
Licitações e Contratos	 2
Aviso de Licitação	 2



Município de São José do Rio Pardo – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
    MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO

Conforme Lei Municipal nº 5.171, de 1º de agosto de 2018
										                   

www. saojosedoriopardo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/sjriopardo

Quarta-feira, 22 de julho de 2020 Página 2 de 2Ano III | Edição nº 410

PODER EXECUTIVO

Atos Oficiais

Portarias

PORTARIA Nº 16.048, DE 21 DE JULHO DE 2020.
Dispõe sobre a constituição e 
nomeação de Comissão de Análise 
de Amostras e dá outras providências.

O Prefeito do Município de São José do Rio Pardo, 
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º - Constituir Comissão de Análise de Amostras, 
sem remuneração, referente ao pregão de Materiais 
Hospitalares de Emergência utilizados na Pandemia 
Covid 19 nº 0037/2020, processo nº 4891/2020.

Art. 2º - A Comissão de que trata o artigo anterior será 
composta pelos servidores:

•	 Rosirene Feltran;

•	 Natália Maria Trivelato de Moraes;

•	 Maria Cristina Luciano de Souza;

•	 Bruna Carolina Oliveira;

•	 Carmem Cilea Merli Peres.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação.

São José do Rio Pardo, 21 de julho de 2020.

Ernani Christovam Vasconcellos

Prefeito

Publicada por afixação em quadro próprio de editais 
na sede da Prefeitura Municipal, na mesma data.

Antônio Carlos Jardim

Coordenador Administrativo

SAERP - Superintendência Autônoma de Água e 
Esgoto

Licitações e Contratos

Aviso de Licitação

A SAERP - Superintendência Autônoma de Água 
e Esgoto de São José do Rio Pardo / SP, torna público 
o Pregão Presencial 04/20, a presente licitação tem 
por objeto o registro de preço para futuras e eventuais 
aquisições de peças para manutenção eletro mecânicas 
de nossos equipamentos: Bombas Centrífugas; de 
Recalque de Água Tratada; de Recalque de Água Bruta; 
de Recalque de Efluentes Domésticos e Industriais, 
localizadas nas Estações Elevatórias de Esgotos, 
estações de efluentes e BOOSTER de recalque de Água 
Tratada, com encerramento dia 04 de agosto de 2020 
às 09:00 horas. Mais informações no setor de Licitações 
da Prefeitura Municipal de São José do Rio Pardo, das 
08:00 às 17:00 horas ou pelo telefone 19-3682-7831 ou 
pelo site http://www.saojosedoriopardo.sp.gov.br/saerp-
transparencia.


	PODER EXECUTIVO
	Atos Oficiais
	Portarias
	SAERP - Superintendência Autônoma de Água e Esgoto
	Licitações e Contratos
	Aviso de Licitação

		2020-07-22T07:41:06-0300
	Publicação Oficial do Município




